
FITINGURI

I.D.: 58961140

Data publicarii	15.07.21	Coduri CPV	44163200-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 844,28 RON - 844,28 RON

Descriere: Mufa mixta compresie D 50x1 1/2 FE buc 3 Pret unitar 5.42 lei/buc Valoare 16.26 lei Dop compresie DN25 buc 20 Pret unitar 3.13 lei/buc Valoare 62.60 lei Dop compresie DN32 buc 10 Pret unitar 3.84 lei/buc Valoare 38.40 lei Cot EF 90grd DN63 buc 6 Pret unitar 29.14lei/buc Valoare 174.84 lei Cot EF 90grd DN110 buc 5 Pret unitar 65.18 lei/buc Valoare 325.90 lei Cot EF 90grd DN160 buc 1 Pret unitar 164.96 lei/buc Valoare 164.96 lei Sa bransare compresie cu inel D 110 x 3/4 buc 4 Pret unitar 15.33 lei/buc Valoare 61.32 lei
